29 יולי 2015
מ"ת 6370-07-15 מדינת ישראל נ' טננבאום

כב' השופטת דלית ורד בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
דמיטרי טננבאום המשיב

החלטה

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים שהוגשה לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה -מעצרים), התשנ"ו-1996.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום בגין נהיגה בשכרות, עבירה בנגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א
- 1961 (להלן -פקודת התעבורה), נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה, נהיגה ללא רישיון
נהיגה תקף, עבירה בנגוד לסעיף 10א' לפקודת התעבורה, נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת
בטוח רכב מנועי, וכן בגין אי עצירת רכב במקום התאונה ואי הגשת עזרה לנפגע בתאונה, עבירות בנגוד לתקנות 144

א(1) ו- א(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

על פי הנטען בכתב האישום המשיב נהג ביום 24.7.15 בשעה 22.15 לערך, ברכב מסוג פיאט מספר רישוי 4167830
בכביש מספר 5, מכוון מזרח למערב, סמוך לפיצול עם כביש מספר 20 (דרך איילון).

המשיב נהג כשהוא שיכור, כשבבדיקת נשיפה נמדד בגופו ריכוז של 565 מ"ק אלכוהול בליטר אוויר נשוף.

אני קובעת דיון בפני שופט תורן ליום 2.8.15 בשעה 09:00 לצורך אישור המפקח כאמור בסעיף 1 לעיל.

באותו מועד תתקיים גם הקראה בתיק העיקרי שמספרו 6369-07-15 בפני השופט התורן.

עד לקיום כל התנאים שנקבעו לעיל, לרבות אישור המפקח כאמור בסעיף 1, ישהה המשיב במעצר בית מלא על פי
החלטת הקצין.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ה, 29 יולי 2015, במעמד המשיב ועו"ד פרידמן ועו"ד וידר .